平成 26 年 3 月 25 日

各 位

「介護福祉経営士 2 級」資格合格の認定登録について

  福邦銀行(頭取 東條 敬)では、介護福祉関係の専門資格である「介護福祉経営士 2 級」に今回 3 名が

合格し、一般社団法人 日本介護福祉経営人材教育協会に認定登録いたしました。当行の同資格合格者は、

5名となりましたのでお知らせいたします。

今後も当行は、高齢化社会の進展を背景に、金融機関としての介護福祉事業に関する経営管理、独立

等に対する専門的なコンサルティング能力を発揮し、お取引先のビジネスチャンスに繋げてまいります。

以 上

  ※本件に関するお問い合わせ先:営業統括部 法人営業グループ（畑中）TEL（0776）25-5119